



## گزارش جلسه کارشناسی دبیرخانه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان کرمانشاه

شماره جلسه:	تاریخ جلسه:	ساعت شروع:	ساعت خاتمه:	محل جلسه:
۴۳	۹۷/۰۹/۷	۹:۰۰	۱۱:۳۰	سالن جلسات اتاق بازرگانی کرمانشاه

**دستور جلسه:**

۱- بررسی آخرین تصمیمات شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی پیرامون مسائل و مشکلات حوزه ساختمان استان

چهل و سومین جلسه کارشناسی دبیرخانه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی رأس ساعت ۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۰۹/۸ در محل سالن جلسات اتاق بازرگانی کرمانشاه با حضور افراد زیر برگزار گردید.

جناب آقای مهندس کاشفی ریاست محترم اتاق بازرگانی و دبیر محترم شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان کرمانشاه

جناب آقای پناهی دبیرکل محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان

جناب آقای غریب شادفر مجری محترم طرح مجتمع گردشگری و توریستی

جناب آقای دکتر شرفی ریاست محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان

جناب آقای لعل بخش سرپرست محترم شهرداری کل

سرکار خانم جوشقانی معاون محترم فنی و شهرسازی شهرداری کرمانشاه

جناب آقای شهبازی معاون محترم اداره کل راه و شهرسازی

جناب آقای مهندس عبدی کارشناس محترم دفتر فنی، امور عمرانی، حمل و نقل و ترافیک استانداری

جناب آقای کاظمی مدیر عامل محترم شرکت نودشه

جناب آقای مهندس طاقه ای ریاست محترم هیأت مدیره انجمن صنفی انبوه سازان مسکن و ساختمان

جناب آقای مهندس آرش شادفر نایب رئیس محترم انجمن صادرات خدمات فنی و مهندسی کرمانشاه

جناب آقای مهندس سعید شادابی عضو محترم انجمن صنفی انبوه سازان مسکن و ساختمان

جناب آقای محمد مومیوند عضو محترم انجمن صنفی انبوه سازان مسکن و ساختمان

جناب آقای امین شیریان عضو محترم انجمن صنفی انبوه ساز

جناب آقای سهیل کریمی راد عضو محترم انجمن صنفی انبوه سازان مسکن و ساختمان

جناب آقای مهندس عاطفی عضو محترم هیأت مدیره انجمن صنفی انبوه سازان مسکن و ساختمان استان

جناب آقای سهیل شادابی عضو محترم انجمن صنفی انبوه سازان مسکن و ساختمان

جناب آقای شکری سرمایه گذار بخش خصوصی ساختمان

جناب آقای دکتر رضایی مسئول دبیرخانه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان

در ابتدای جلسه جناب آقای کاشفی ضمن عرض خیرمقدم به حضار محترم موضوع جلسه را بیان نمودند. ایشان خاطرنشان کردند که در اواخر سال ۱۳۹۶ جلسات کارشناسی متعددی پیرامون مسأله ساخت و ساز در اتاق بازرگانی برگزار گردید و نهایتاً در فروردین ماه ۱۳۹۷ موضوع در جلسه اصلی شورای گفت و گوی مرکز مطرح و مواردی در جلسه مصوب شد از جمله اینکه: در استان با همکاری و هماهنگی معاونت عمرانی استانداری، شهرداری، مسکن و شهرسازی، و فعالان بخش خصوصی کمیته ایی تشکیل و مسائل حوزه ساخت و ساز را رصد و موارد را جهت اصلاح به سازمان های ذی ربط اطلاع رسانی کنند

همچنین یکی از مهمترین کارهایی که این کمیته باید انجام دهد باز بینی ضوابط طرح جامع و تفصیلی شهر کرمانشاه می باشد. جناب آقای مهندس کاشفی بیان کردند که علیرغم گذشت بیش از ۶ ماه از جلسه فوق هیچ نتیجه قابل مشاهده ای که بتوان در شورای گفت و گو مطرح نمود ارائه نشده است. همچنین ایشان یادآوری کردند که با توجه به اهمیت موضوع جناب آقای استاندار پیگیر اجرای مصوبه فوق می باشند.

در ادامه مباحث جناب آقای مهندس لعل بخش و سرکار خانم مهندس جوشقانی گزارش مختصری از اقدامات انجام شده در شهرداری طی چند ماه گذشته در راستای پیاده سازی مصوبه شورای گفت و گو ارائه دادند از جمله اینکه کمیته چهارجانبه ای متشکل از نماینده حوزه عمرانی استانداری، شهرداری، راه و شهرسازی و نظام مهندسی تشکیل شده است.

جناب آقای مهندس شهبازی به شرح مختصری از اقدامات انجام شده پرداختند و همچنین بیان کردند که تأکید اصلی دولت بر باز آفرینی شهری می باشد.

همچنین در این جلسه فعالان بخش خصوصی به بیان مشکلات ایجاد شده برای فعالان حوزه ساخت و ساز پرداختند.

در پایان موارد زیر مصوب شد:

ردیف	مصوبات
۱	مقرر گردید کمیته مشترک با حضور نمایندگان شهرداری - نظام مهندسی - مسکن و شهرسازی - و آقایان مهندس شادابی، مهندس طاقه ای، و مهندس شادفر به نمایندگی بخش خصوصی جهت بررسی مشکلات ضوابط طرح جامع و تفصیلی و ارائه پیشنهادات تشکیل گردد و مسئول دبیرخانه و هماهنگ کننده سرکار خانم مهندس جوشقانی خواهد بود.
۲	مقرر گردید پیشرفت کار کمیته حقوقی بصورت ماهانه جهت طرح در شورای گفت و گو به دبیرخانه شورا ارسال گردد.